

---

# Kongsgaard Entreprise ApS

**CVR-nr.: 44739232**

Kastrupvej 25  
4100 Ringsted

Årsrapport  
16. marts 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2025**

---

**Benjamin Germuth**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kongsgaard Entreprise ApS  
Kastrupvej 25  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 44739232  
Regnskabsår: 16/03/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Sparekassen Sjælland-Fyn A/S

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af entreprisearbejder for fremmed regning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16. marts 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 20.381, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 121.803, og en egenkapital på kr. 60.381.

Selskabets ledelse anser året resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 16. mar. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>336.753</b>
Personaleomkostninger	1	-310.692
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>26.061</b>
Andre finansielle indtægter		68
Øvrige finansielle omkostninger		0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.129</b>
Skat af årets resultat		-5.748
<b>Årets resultat</b>		<b>20.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		20.381
<b>I alt</b>		<b>20.381</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.714
Periodeafgrænsningsposter		52.702
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>111.078</b>
Likvide beholdninger		10.725
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>121.803</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>121.803</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		20.381
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>60.381</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.748
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.748</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.307
Skyldig moms og afgifter		24.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.674</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>121.803</b>

## Egenkapitalopgørelse 16. mar. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	20.381	0	20.381
Egenkapital, ultimo	40.000	20.381	0	60.381

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	304.208
Andre omkostninger til social sikring	3.634
Andre personaleomkostninger	2.850
	<u>310.692</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale af driftsmidler og inventar. Restforpligtelsen inkl. restværdi efter endt leasingperiode udgør kr. 391.484. Restløbetiden er 52 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kongsgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1